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Think ahead.

Chiffons Tork ShopMax 450, en rouleau

Le chiffon Tork Advanced ShopMax 450 est un excellent
compagnon d'atelier ou d'usine. Ses caractéristiques de durabilité
et de performance en font un choix idéal pour une grande variété
d'utilisation dans les stations-service et les ateliers professionnels,
ainsi que pour le nettoyage des outils dans les garages et les
sous-sols des bricoleurs.

www.tork.ca

Article 450360
System
Roll length

Roll width

Roll diameter
Number of sheets

Sheet legth

Core inner diameter
Ply

Impression

Number of sheets
Gaufrage

Couleur

Durable et résistant pour les taches
d’essuyage intensives, tout en étant doux
pour les mains et le visage

Sa texture résistante et sa grande capacité
d’absorption le rendent idéal pour éliminer
huile, graisse, lubrifiants et saletés

Hautement durable — résistant méme
mouillé et réutilisable



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

Unité consommateur
73286620545
60

289 mm
111 mm
111 mm
3.58 dm3
306.2g
350 g
Poly

Unité de transport
10073286623796
1800

30

58 cm
35cm

57 cm
114.29 dm3
9184.89
10964.7 g

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540845266
720
720

231cm

104 cm

114 cm
2742.93 dm3
220.44 kg
263.14 kg

Contact

Essity Canada Inc.

Cira Centre,

Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



